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DESCRIZIONE DESCRIPTION

STRUTTURA INTERNA INTERNAL STRUCTURE

Fusto in legno Wooden frame
IMBOTTITURA PADDING

Poliuretano espanso monoquota + poliuretano espanso a quote One-component polyurethane foam + Multi-
differenziate density polyurethane foam
RIVESTIMENTO FINALE FINAL COVER

Tessuto o Pelle Fabric or Leather
DIMENSIONI DIMENSIONS

OSLRDV240

Divano Sofa
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78 cm
30,70 in
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240 cm
94,48 in

44 cm
17,32 in

110 cm
43,30 in

234 x104 x 78 cm 44 cm 92,12 x 40,94 x 30,71in 44 cm

16,00 Surichiesta 16,00 Upon request

DESCAMPSIA DIONEA ECHINACEA m EVONIMO LARS LOREN

RICINUS

LORITA MAYS m TAMARIX TAMUS ULMUS

ANILINE
VAGUS VANDELIA VISCUM VITE LEATHER ZAHIR

TASSOS TIMON ZAFIRA ZEUS ZURAH BAMBOO



